Data de Cadastro/Horário: 25/03/2023 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 06/04/2023 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 06/04/2023 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Modalidade: Pregão Eletrônico, Valor Máximo: R$ 52.500,01 (Cinquenta e dois mil e quinhentos
reais e um centavo)., Objeto:, Aquisição de equipamentos agrícola para execução do Convênio nº
179/2022, celebrado entre a Secretaria de Estado da Agricultura e do Abastecimento- SEAB e o
Município de Pérola, Estado do Paraná., Situação: Em andamento,
Resumo:
Modalidade: Pregão Eletrônico, Valor Máximo: R$ 52.500,01 (Cinquenta e dois mil e quinhentos
reais e um centavo)., Objeto:, Aquisição de equipamentos agrícola para execução do Convênio nº
179/2022, celebrado entre a Secretaria de Estado da Agricultura e do Abastecimento- SEAB e o
Município de Pérola, Estado do Paraná., Situação: Em andamento,